股票代码: 600057 股票简称: 厦门象屿 公告编号: 2024-056

债券代码: 115589 债券简称: 23 象屿 Y1 债券代码: 240429 债券简称: 23 象屿 Y2 债券代码: 240722 债券简称: 24 象屿 Y1

厦门象屿股份有限公司

关于控股股东拟整体受让江苏德龙债权暨关联交易的 提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 厦门象屿股份有限公司(以下简称"公司") 控股股东厦门象屿集团有限公司(以下简称"象屿集团") 拟整体受让公司及其子公司对江苏德龙镍业有限公司(以下简称"江苏德龙") 及其控股子公司的债权。
 - 本次交易构成关联交易,不构成重大资产重组。
- 特别风险提示:公司尚未与象屿集团签订转让协议,本次转让尚需提交公司董事会和股东大会审议通过,并完成相关审批手续。请广大投资者理性投资,注意投资风险。

公司于2024年7月28日收到控股股东象屿集团《关于拟整体受让厦门象屿及 其子公司对江苏德龙及其控股子公司债权的通知》,现将具体情况公告如下:

厦门象屿集团有限公司(以下简称"象屿集团")已获悉江苏德龙及响水恒生不锈钢铸造有限公司、响水巨合金属制品有限公司、响水德丰金属材料有限公司被申请破产重整,经象屿集团多方了解,上述四家公司目前在政府的监管之下,仍正常生产运营,具备滚动交货能力;为保障上市公司及其广大投资者的利益,象屿集团拟整体受让公司对江苏德龙及其控股子公司的债权,包括但不限于公司对江苏德龙及响水恒生不锈钢铸造有限公司、响水巨合金属制品有限公司、响水德丰金属材料有限公司及其他江苏德龙控股子公司的预付账款、应收账款等对应的债权。

本次转让有利于保护公司及广大投资者的利益,不会对公司经营管理和财务 状况产生重大不利影响,公司将尽快梳理完成对江苏德龙及其控股子公司的债权 及相应担保情况,推动评估程序,并将积极推动与象屿集团签订转让协议,推动 董事会和股东大会审议流程,配合象屿集团完成相关审批手续。公司将根据本次 转让的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会 2024年7月29日